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Poświęcenie różańców dzieciom przygotowującym się do I Komunii św. dzisiaj podczas Mszy św. o
godz. 11.00.

 

Wspomnienie Matki Bożej Królowej Różańca świętego przypada jutro. Z tej racji całą parafialną
wspólnotę Żywego Różańca zapraszam na modlitwę o godz. 17.30.

 

Nabożeństwo różańcowe codziennie od poniedziałku do soboty o godz. 17.30, a w niedzielę o 10.30.
Dzieci na różaniec zapraszam w poniedziałek i środę o godz. 16.30.

 

Parafialny zespół Caritas zapraszam na spotkanie we wtorek po Mszy św.

 

Na próbę chóru zapraszam w środę o godz. 18.40.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu połączona z nabożeństwem różańcowym w czwartek od godz.
17.00 do 18.00.

 

Spotkanie formacyjne dla dorosłych w czwartek po Mszy św. w sali multimedialnej. Tym razem
podzielimy się refleksjami na temat obejrzanego ostatnio odcinka serialu „The Chosen”, a także
podejmiemy tematy dotyczące Ewangelii.

 

Spotkania formacyjne dla dzieci klasy III i młodzieży przygotowującej się do bierzmowania w
ustalonych terminach.

 

 

W przyszłą niedzielę, 13 października przypada 24. Dzień Papieski pod hasłem: „Święty Jan Paweł
II – ewangelia starości
i cierpienia”.  Po Mszach świętych będziemy zbierać do puszek ofiary na stypendia dla zdolnej



młodzieży pochodzącej
z niezamożnych rodzin, aby ułatwić jej zdobycie wykształcenia.

 

Przyszła niedziela będzie również ostatnim w tym roku Dniem Fatimskim. Nabożeństwo
fatimskie, które rozpocznie się różańcem o godz. 18.00 będzie czasem duchowej łączności z
parafią pw. Chrystusa Króla w Nowym Świętowie, dotkniętą dramatem powodzi, którą będziemy
wspierać modlitwą, pamięcią oraz środkami finansowymi. Po różańcu Msza św.
w intencji naszej wspólnoty parafialnej,  którą odprawi ks. Jarosław Brylowski z Ełganowa. Ja będę
się modlił
o błogosławieństwo Boże dla ks. proboszcza i Parafian z Nowego Świętowa. Serdecznie zapraszam
na tę modlitwę w duchu solidarności z naszymi siostrami i braćmi przeżywającymi bardzo trudne
chwile. Ofiary składane do puszek w niedzielę, 20 października, będą przeznaczone dla
powodzian z Nowego Świętowa. Ze względu na tę zbiórkę oraz wydatki związane
z dekoracją grobów naszych zmarłych, tacy na cele inwestycyjne w tym miesiącu nie będzie.

 

Bardzo dziękuję za dbałość o czystość i wystrój kościoła na dzisiejszą niedzielę. Dziękuję również za
ofiary składane na tacę i przekazywane na konto Parafii.


